
 

 

Sporządziła: j.Opalka 

 

         Nr sprawy: 33/PNP/DOT/2023                            Sosnowiec, dnia  06.06.2023r. 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia   
nie przekraczającej progów unijnych  o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 późn, zm). 

         pn. „Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc. ” 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im.Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim 
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz projektowane 

postanowienia umowy. 

 

ZESTAW NR 1 

 
 
Pytanie nr 1 - Dotyczy – Załącznik nr 2 do SWZ – Część 1 
Czy w pkt. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: 
„Średnica zewnętrzna wziernika – max.: 6,0 mm.” 
Do następującej treści: 
„Średnica zewnętrzna wziernika max.: 6,1 mm.”? 

                                                                    Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 
 
Pytanie nr 2 - Dotyczy – Załącznik nr 2 do SWZ – Cześć 1, 2, 3 
Czy w pkt. 18, 41, 57, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: 
„Przyjazd serwisu i naprawa po zgłoszeniu awarii (email, sms, tel.)  w okresie gwarancyjnym zostanie wykonana 
nieodpłatnie w ciągu maksymalnie 48h.” 
Na zapis następującej treści: 
„Przyjazd serwisu i naprawa po zgłoszeniu awarii (email, sms, tel.)  w okresie gwarancyjnym zostanie wykonana 
nieodpłatnie w ciągu maksymalnie 48h ( w dni robocze).”? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
 
 

Pytanie nr 3 - Dotyczy – Załącznik nr 2 do SWZ Umowa dostawy (wzór) 

Czy Zamawiający w paragraf 6 ust. 3, wyrazi zgodę na zmianę zapisu:  
„Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 48 godzin od momentu zgłoszenia i jest zobowiązany do zakończenia 
naprawy w terminie wynoszącym 5 dni roboczych od rozpoczęcia naprawy, jeżeli do naprawy nie jest wymagany zakup 
części zamiennych za granicą i 7 dni roboczych od rozpoczęcia naprawy, jeżeli do naprawy konieczny jest zakup części 
zamiennych za granicą, chyba że wykaże, że z przyczyn o obiektywnym charakterze (np. względy techniczne) naprawa 



 

Sporządziła: J. Opałka 

 

w tym terminie nie jest możliwa, po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego. Dni robocze to dni od poniedziałku 
do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” 
Na zapis następującej treści: 
„Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu 48 godzin (w dni robocze) od momentu zgłoszenia i jest zobowiązany do 
zakończenia naprawy w terminie wynoszącym 5 dni roboczych od rozpoczęcia naprawy w przypadku drobnych awarii, 
jeżeli do naprawy nie jest wymagany zakup części zamiennych za granicą i 14 dni roboczych od rozpoczęcia naprawy, 
jeżeli do naprawy konieczny jest zakup części zamiennych za granicą, chyba że wykaże, że z przyczyn o obiektywnym 
charakterze (np. względy techniczne) naprawa w tym terminie nie jest możliwa, po uprzednim zaakceptowaniu przez 
Zamawiającego. Dni robocze to dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Na czas 

naprawy trwający powyżej  5 dni roboczych Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o tych samych parametrach 

użytkowych lub lepszych.”? 
Ze względu na specyfikę techniczną naprawa sprzętu w krótszym czasie jest nie możliwa do wykonania. 
Dostarczenie sprzętu zastępczego pozwala na zachowanie ciągłości pracy. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
 
Pytanie nr 4- Dotyczy – Załącznik nr 2 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, 
pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją 
liczoną od daty instalacji z datą produkcji min. 2022? 
 Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest 
niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). 
Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji 
sprzętu. 
                                                                                    Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
 

 
Pytanie nr 5 – Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ Umowa dostawy (wzór)-  Kary umowne i odstąpienie od Umowy 

– Par. 7 ust. 1 pkt. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu 

kary umowne: 
1) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 4 ust. 3 Umowy – za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki względem terminów, o których mowa w § 3 ust. 3 Umowy; 
 
 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami umowy. 
 
  

             Zatwierdził 

  
                                                                                                                                                      p.o. DYREKTOR  
                                                                                                                       ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  
                                                                                                                                                     Agnieszka Kozak  
                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                            im. Św. Barbary w Sosnowcu 

     

 


